
" číslo smlouvy: ZZSPK
24 Cf-

Smlouva o zajišťování servisu/udržování chodu kamerového
systému a chodu EPS, SSZ a cctv na výjezdové základně a

vzdělávacím a výcvikovém středisku ZZSPK, Hřbitovní
1545/3a Plzeň
Č. 4/D/2023

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace,
zapsaná v OR KS v Plzni spisová značka Pr 684
se sídlem: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň
IČ: 4533309
DIČ: CZ45333009
zastoupen: MUDr., Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
konta ktni email:
telefon :

Zhotovitel: SUPTel a.s., zapsaná v OR ks v plzni odd. B, č. vložky 776
Se sídlem Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň
IČ: 25229397
DIČ: CZ25229397
Zastoupen: Mgr. Michalem Burešem, členem představenstva

kontaktní email: suptel@suptel.cz
telefon: 377 433 333

I Předmět smlouvy

1.1

Předmětem této smlouvy je zajištění běžného servisu/udržování chodu kamerového sýstému a chodu
eps, ssz a cctv na výjezdové základně ZZSPK a VVS, Hřbitovní 1545/3a, Plzeň Objednatele v rozsahu
cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou Č. 1 této smlouvy.

1.2

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za prováděné služby, a to podle článku 2 této smlouvy a dle
podmínek uvedených v Článku 3 této smlouvy.

II. Cena plněni

2.1

Smluvní strany se dohodly ne ceně služby uvedené v cenové nabídce, která je přílohou Č. 1 smlouvy.
Fakturovaná Částka bude tvořena součtem paušální ceny za pohotovost a cv. částkou za poskytnuté
servisní činnosti dle objednatelem odsouhlaseného soupisu.

2.2

Náhradní díly budou objednateli vyúčtovány v cenách obvyklých a množství odsouhlaseném objednatelem
dle soupisu samostatnou fakturou, nebude-li dohodnuto jinak.

2.3

Všechny ceny v této smlouvě jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH.

1/4



. .

III. Platební podmínky

3.1

Objednatelem bude uhrazena platba vyúčtovaná zpětně k poslednímu dni příslušného měsíce dle článku 2
na základě faktury zhotovitele se splatnosti 14 dní, a to na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

3.2

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradami stanovenými v článku 2 této smlouvy, je povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IV. Doba a místo plněni

4.1

Doba a místo p|něni jsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele. Pravide|né i nepravidelné Činnosti budou
probíhat na základě dohody obou stran (telefonické, emailem, osobně apod.).

4.2

V případě technického problému u objednatele se zhotovitel zavazuje reagovat v časech a |hůtách dle
cenové nabídky. Servisní práce v tomto případě budou účtováný běžným zpŮsobem, dle článku 2.1.

4.3

Objednavatel bude hlásit technické problémy zhotoviteli na email , případně na
telefonním čÍsle době od 7.00 do 15.30 hodin.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1

Zhotovitel prŮběžně informuje objednatele o stavu a zpŮsobu provádění prací, které jsou předmětem této
smlouvy. Tyto informace mohou být předáváni i ústní formou.

5.2

Objednatel má právo kontrolovat zhotovitele při prováděni prací, které jsou předmětem této smlouvy.

5.3

Objednatel souhlasí s tím, Že zhotovitel může v odŮvodněném případě využit služeb třet' strany.
Odpovědnost za tyto práce vůČi objednateli nese stále zhotovitel.

5.4

Objednatel se zavazuje umožnit ve sjednané době pověřeným pracovnikŮm zhotovitele přistup ke
kamerovému systému a souvisejícím zařízením tak, aby mohl být plněn předmět smlouvy. Pokud nebude
přístup k těmto zařízením umožněn, nelze tuto skutečnost považovat za porušení smluvního ujednáni ze
strany zhotovitele a nevztahuji se na tento případ ani žádné sankce.

5.5

Zhotovitel se zavazuje, Že bude zachovávat mlčenlivost ve smyslu ustanovení §15 zákona
č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajŮ, resp. právních předpisŮ, které jej nahrazuji nebo budou
nahrazovat a změně některých zákonŮ v platném znění, o skutečnostech, se kterými přijde do styku při
provádění servisních činností u objednatele, tak aby nepoškozoval oprávněné zájmý objednatele.

5.6

Pokud zhotovitel nebude plnit řádně a včas své závazký, objednatel na tuto skutečnost písemně upozorni
zhotovitele s uvedením, kde z pohledu objednatele dochází k porušování této smlouvy a poskytne

2/4



zhotoviteli časový prostor pro sjednáni nápravý v délce 5 dni Tato lhŮta poČíná běžet nás|edujÍcÍ pracovní
den po dni doručení tohoto upozornění. Pokud zhotovitel přesto nesplní své povinnosti vyplývajÍcÍ z této
smlouvy, je objednatel oprávněn poŽadovat smluvní pokutu ve výši 500, kč za každý započatý den
zpoždění.

5.7

Servisní zásahy může zhotovitel provádět i vzdáleně, pomocí sítě internet.

VI. Vznik a zánik smluvního vztahu

6.1

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami a v plném rozsahu přechází
na jejich případné právní nástupce.

6.2

Tato smlouva je uzavřená na dobu jednoho roku. Pokud se strany nedohodnou na ukončení smlouvy 2
měsíce před skončením doby jejího trvání, prodlužuje se platnost smlouvy o další 1 rok.

6.3

Vyžaduje-li platný předpis uveřejněni této smlouvy v registru smluv, je toto povinností objednatele.

6.4

Smlouvu je možné vždy ukončit pÍsemnou dohodou obou stran.

6.5

Smlouvu je možné vypovědět v případě jejího porušeni jednou ze smluvních stran, v tomto případě je
výpovědní lhŮta 3 měsíce Pokud dojde k poruŠeni smlouvy, je poškozená strana před podán'm výpověď'
povinna druhou stranu na toto poškození písemně prokazatelně upozornit a umoŽnit sjednáni rÚpravy ve
lhŮtě 1 měsíce. LhŮta 1 měsíce pro sjednání nápravy nebo lhŮta 3 měsíců pro výpověď' začíná běžet
prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po dni v měsíci, ve kterém došlo k prokazatelnému doručeni výzvy ke
sjednáni nápravy nebo výpovědi. Za podstatné porušeni této smlouvy se považuje - pokud je objednatel
v prodlení s úhradou faktur za předmět plněni (3 a vÍce závazkŮ - faktur po splatnost' a to i částečně),
pokud objednatel neumožni přístup zhotoviteli k předmětu plněni, pokud do předmětu plněni bude
zasahovat jiný subjekt, než zhotovitel bez přítomnosti a souhlasu zhotovitele nebo pokud nebude
zhotovitel plnit předmět této smlouvy.
Za podstatné porušeni této smlouvy se považuje - pokud zhotovitel neplni zodpovědně předmět této
smlouvy nebo jeho část, není dostupný v dohodnuté době na uvedených kontaktech, neprovádí
odstraněni závad ve sjednané době

VII. Ostatní ujednáni

7.1

žádný z účastnikŮ této smlouvy neodpov'dá za porušen' svých pov'nnost' z této srn ouvy, by o i
zpŮsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vŮli povinné strany,
pokud bráni ve splněni povinnosti, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto
překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze
trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její úč'nky bez zbýtečného odk adu
písemně neupozornila.

7,2

Zhotovitel po dobu trvání této smlouvy bezplatně připojí kamerový systém na svoje dohledové centrum.

3/4



VIII. ZávěreČná ustanoveni

8.1

Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly, a že jsou dále
seznámeny s jejím obsahem a že rozumí jejímu textu,

8.2

Obě smluvní stran¥ se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně formou číslovaných
písemných dodatku nebo ruŠena pouze pÍsemnou formou, a to na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran.

8.3

Ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy.

8.4

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

, ,,,,, ,,, k g· k·u
%r

Objednatel: ZDRAÍŇŤ ANNÁ

PLZEŇ E
Klatovská tř Mzeň

lČ d5333" "é©

.MUDr., Bc. Pavel Hrdlička Mgr. Michal Bureš
ředitel ZZSPK člen představenstva SUPTel a.s.

4/4



Návrh a cenová nabídka na zajišťování servisu l udrŽováni chodu kamerového
systému a chodu EPS, SSZ a cctv na výjezdové základně a vzdělávacím a

výcvikovém středisku ZZSPK, Hřbitovní Plzeň

Verze pro všedni dny dispozičně od 7 do 15:30 hod

Reakční doba do 2 hod od nahlášeni
příjezd technika do 4 hod od nahlášeni

Servisnisklad dílů k dodánido 24 HOD
Kamery, switche, prvky elektro, kabeláž

Servisnísklad dílů kdodánido 48 HOD
Komponenty EPS*, záložní zdroje a NVR
* pouze koncové prvky

Návrh profilaxe:

* očištěnivšech kamer alkoholovým roztokem lx rok
* fyzická kontrola funkčnosti CCTV, přehrání FW lx rok
* vizuální kontrola prvků EPS 2x rok
* provedení funkČní zkoušky EPS dle EN vč. všech komponentů 2x rok
* provedení funkční zkoušky SSZ, VČ. vyČiŠtěni venkovního řadiče (hmyz, myŠ) lx rok

výpis pohotovostní činnosti:
* udržování telefoní linky + mail. Schránky
* v případě vzdáleného dohledu týdenní kontrola CCTV
* odvoláni z jiné zakázky, akce

CENOVÁ NABÍDKA

Cenové ohodnocení pohotovosti - pololetně 8 800 KČ bez DPH
* zahrnuje 2x zkoušku EPS dle EN vč. protokolu
* zahrnuje lx zkoušku CCTV, SSZ a čištěni kamer

Servisní hodina technik 550 KČ l hod
Servisní hodina programátor 850 kč/hod
Motohodina vY'sokozdvižná plošina 650 KČ /mth
Doprava montážního vozidla ze zakázkV 11 KČ l km
Doprava plošiny ze zakázky 13 KČ l km
Doprava ze šIlda společnosti SUPTel zdarma


